Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.5.5.01 Plástico 8,850.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 94,400.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 80,006.36

2.3.9.8.02 Accesorios 1,416.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 106,200.00

Total 290,872.36

El monto de : **Doscientos noventa  mil ochocientos setenta y dos con 36/100 (290,872.36)